

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -  
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700342Fone: (54) 37027005  
alexandrebristotme@gmail.com**Finalização Logística 12.252**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**ESTABELECIMENTO - CNPJ: 18.739.109/0002-91**

TANIA MARA CAMPANA ME

Estabelecimento: 0001.0000.000.010

RUA JULIO DE CASTILHOS, 1540/CENTRO Bairro  
PLANALTO - Farroupilha - RS - CEP 95170364

Fone: (54) 34013401

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Uni</b>	<b>Pr.Unit.</b>	<b>Total</b>
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	43 SC	33,00	1.419,00
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	15 UN	12,23	183,45
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	10 UN	12,38	123,80
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	10 UN	13,60	136,00
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	5 BA	31,90	159,50
25606	CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT	1 UN	19,90	19,90
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	5 BA	41,90	209,50
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 60	36 M2	12,90	464,40
19937	TINTA FOSCA BRANCA 3.6 LTS BRISTOT	4 UN	23,90	95,60
63472	PORTA EXTERNA ALUMINIO VIDRO FIXO DIR BRISTOT	1 UN	577,45	577,45
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	50 UN	0,45	22,50
63168	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	20 UN	4,67	93,40
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	50 UN	0,43	21,50
60069	LUVA SOLDAVEL 20MM AKATO	50 UN	0,29	14,50
436	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	50 UN	0,52	26,00
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	40 UN	2,47	98,80
9993	CHURRASQUEIRA TONEU GRANDE (BRISTOT)	1 UN	100,00	100,00

Quantidade: 391

Subtotal: 3.765,30

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 3.765,30**

Observações: Transf.: 1.109 Origem: 15 Destino: 10



12.252

É vedada a autenticação deste documento

